
DIÁRIO OFICIAL
Volume: 3 - Número: 07-B, de 27 de janeiro de 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ
Rua Augusto Luna, nº 45, Centro, Jacaraú-PB, CEP: 58278-000 – CNPJ: 08.947.699/0001-03

Telefone: (83) 98727-6211 | E-mail: chefiadegovernopmj@gmail.com | Site: www.jacarau.pb.gov.br

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias - CPF: ***.599.064-** em 15/04/2025 16:09:25 - IP com n°: 192.168.2.228

aDOM

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias
CPF: ***.599.064-** em 15/04/2025 16:09:25 - IP com n°: 192.168.2.228

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1412

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARAÚ

EXECUTIVO Volume: 3 - Número: 07-B, de 27 de janeiro de 2025

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias - CPF: ***.599.064-** em 15/04/2025 16:09:25 - IP com n°: 192.168.2.228

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO : INEX11/2025

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria na área da 
educação, com ênfase no monitoramento do SIMEC, acompanhamento dos sistemas federais com foco 
no SIMEC E MEC; com intuito de potencializar os recursos a serem investidos na educação. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2025. DOTAÇÃO: 22.050 –
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 3.3.90.35 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA 12 368 2004 2013 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3.3.90.39 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jacaraú e: CT Nº 00026/2025 - 23.01.25 -
VILAR CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 48.000,00.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Glawcemir Espínola de Farias
CPF: ***.599.064-** em 15/04/2025 16:09:25 - IP com n°: 192.168.2.228

www.jacarau.pb.gov.br/diariooficial.php?id=1412

Página(s) 2 de 2


